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Aktiviteterna under september Sedan många år är september förbundets aktivitetsmånad. Vi i 
Uppsala har under några timmar informerat intresserade vid 
ingång 70 på Akademiska sjukhuset, på Gränby centrum och vid 
två tillfällen på CityGross. Vi har inlett ett samarbete med 
CityGross innebärande att de under månaden, med stor 
framgång, sålt blå bandet och mustaschen i samtliga kassor. 

Samtalskväll 15 oktober i 
Uppsala

Välkommen till Pensionärernas hus Storgatan 11 i Uppsala den 
15 oktober kl.18.30  för höstens första samtalskväll. Närmare 
information finner du i bilagan (annonsunderlaget)  till detta 
nyhetsbrev.

Mustaschkampen 2015

En prostatacancervård i 
världsklass – så når vi dit.
9 november

Under november driver förbundet och lokalföreningarna 
Mustaschkampen med mannens hälsa i fokus. Erbjudanden 
kommer att gå ut till idrottsföreningar, fackklubbar, företag och 
andra organisationer. Syftet är trefaldigt:

 Opinionsbildning – fler skall känna till sjukdomen och 
bli intresserade och engagerade.

 Samla in pengar till Fonden mot prostatacancer.
 Manlig hälsa – fler män skall också tänka på vår 

sjukdom när dom tänker på manlig hälsa samt ta PSA-
prov om dom är över 45 år.

Ännu har vi inte i detalj planerat våra aktiviteter. När så skett 
informerar vi om det på hemsidan och ev via nyhetsbrev.

På förmiddagen den 9 november bjuder Prostatacancer-
föreningen i Uppsala län in till ett förmiddagsseminarium i 
Uppsala med patientföreträdare, läkare, tjänstemän och politiker 
för att diskutera hur vi skall få en bättre prostatacancervård, en 

 PROSTATACANCERFÖRENINGEN
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En kväll om prostatacancer.
8 december

vård i världsklass. När planeringen är helt klart skickar vi ut en 
inbjudan till våra medlemmar. Till denna aktivitet kommer 
”först till kvarn” att gälla då antalet platser är begränsat.

Vartannat år under sen höst arrangerar vi i samarbete med 
Akademiska sjukhuset ”En kväll om prostatacancer”. I år 
träffas vi kl 18 i Grönwallsalen (ingång 70) den 8 december. Det 
brukar vara en populär aktivitet, drygt 150 kom för två år sedan. 
Välkommen att lyssna till bland andra urologer och onkologer 
som informerar om dagens behandling av vår sjukdom och 
framtidens.

VÄLKOMMEN PÅ VÅRA OLIKA AKTIVITETER OCH TA GÄRNA 
KONTAKT MED NÅGON I STYRELSEN OM DU FUNDERAR PÅ 

NÅGOT.

Ansvarig för detta nyhetsbrev: Bernt Åslund
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